ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. Novosyl Quick No.๒/๐ รหัส C๓๐๔๖๕๙๕ จำนวน ๕๔๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. C๐๐๖๘๐๔๑N๑ NOCOSYN V ๓/๐ ๗๐ HR ๒๖ จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๒๙๙.๐๕ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง